
ZARZĄDZENIE NR 0050.65.2021 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 29.04.2021 r.  
 
w sprawie ustalenia stawki czynszu za najem pomieszczenia w budynku nr 15, położonym przy 
ulicy Młyńskiej w Kościerzynie 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. W pomieszczeniu położonym w budynku przy ulicy Młyńskiej 15 w Kościerzynie, stanowiącym 
własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, w którym prowadzona będzie działalność handlowa (sprzedaż 
biletów miesięcznych) przez 8 dni roboczych każdego miesiąca, ustalam wysokość stawki bazowej 
czynszu w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) w stosunku miesięcznym.  
 
§ 2. Umowa najmu zostanie zawarta na okres 3 lat. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej w Kościerzynie.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

             Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 
 

                        Michał Majewski 
 
 
 
 
 
 
 

 


